

### Příloha č. 3 - Podrobná kalkulace nabídkové ceny

(všechny uvedené ceny jsou v Kč a bez platné DPH)

**A. Nabídková cena za sběr, přepravu, nájem a údržbu nádob a odstranění směsného komunálního odpadu (20 03 01)**

Typ nádoby	Počet nádob	Frekvence svozu
110 l	1 250	1 x 14 dní
	1 950	1 x týdně
	5	2 x týdně
120 l	1	1 x týdně
	1	2 x týdně
	1	3 x týdně
	2	5 x týdně
1100 l	20	1 x 14 dní
	35	1 x týdně
	65	2 x týdně
	200	3 x týdně
Plastový pytel 110 l	10	1 x 14 dní
50 l	30	1 x 14 dní
	235	1 x týdně
	95	2 x týdně
	100	3 x týdně
Cena za 1 t		<b>2 590,56</b>
Celková roční cena za 4900 t		<b>12 693 744</b>

**B. Nabídková cena za sběr, přepravu, nájem a údržbu nádob a odstranění směsného komunálního odpadu (20 03 01) od firem zapojených v systému města**

Typ nádoby	Počet nádob	Frekvence svozu
110 l	70	1 x 14 dní
	36	1 x týdně
	2	2 x týdně
1100 l	4	1 x 14 dní
	2	1 x týdně
	3	2 x týdně
	1	3 x týdně
Cena za 1 t		<b>2 590,56</b>
Celková roční cena za 100 t		<b>259 056</b>

C. Nabídková cena za sběr, přepravu, třídění a využití tříděného komunálního odpadu - PAPIRŮ (20 01 01)

Typ nádoby	Počet nádob	Frekvence svozu
MEVA		
1100 l	10	1 x 14 dní
1100 l	40	1 x týdně
1100 l	90	2 x týdně
Pytel plastový		
110 l	750	1 x za 2 měsíce
Cena za 1 t		<b>2 539,16</b>
Celková roční cena za 580 t		<b>1 472 713</b>

D. Nabídková cena za sběr, přepravu, třídění a využití tříděného komunálního odpadu - PLASTŮ (20 01 39)

Typ nádoby	Počet nádob	Frekvence svozu
MEVA		
1100 l	15	1 x 14 dní
1100 l	10	1 x týdně
1100 l	115	2 x týdně
Nádoba		
120 l	6	1 x 14 dní
Pytel plastový		
110 l	1 800	1 x měsíčně
Cena za 1 t		<b>6 425,00</b>
Celková roční cena za 350 t		<b>2 248 750</b>

E. Nabídková cena za sběr, přepravu, třídění a využití tříděného komunálního odpadu - SKLA (20 01 02)

Typ nádoby	Počet nádob	Frekvence svozu
REFLEX		
1,1 m <sup>3</sup>	55	1 x měsíčně
2,1 m <sup>3</sup>	20	1 x měsíčně
MEVA		
1100 l	45	1 x za 3 týdny
Nádoba		
120 l	6	1 x 14 dní
Cena za 1 t		<b>2 292,44</b>
Celková roční cena za 325 t		<b>745 043</b>

**F. Nabídková cena za sběr, přepravu, nájem nádob a odstranění objemného odpadu (200 307)**

<b>Cena za 1 t</b>	<b>2 446,64</b>
<b>Celková roční cena za 1950 t*</b>	<b>4 770 948</b>

\* Z toho 1575 t odevzdáno na sběrném dvoře, 250 t odloženo do velkoobjemových kontejnerů, které jsou přistavovány dle harmonogramu a 125 t svezeno ze stanovišť kontejnerů.

**G. Nabídková cena za sběr, přepravu, nájem nádoby a využití biologicky rozložitelného odpadu (200 201)**

Typ nádoby	Počet nádob	Cena za 1 ks /rok	Počet svozů za rok	Celková cena/rok
240 l	1 500	1326,12 Kč (z toho nájem 308,40 Kč)	22	1 989 180
770 l	35	7751,12 Kč (z toho nájem 1069,12 Kč)	52	271 289
<b>Celková roční cena</b>				<b>2 260 469</b>

Typ nádoby	Cena za pořízení nádoby bez DPH/1 ks	Cena za pořízení nádoby s DPH/1 ks*
240 l	1 233,60	1 493
770 l	4 523,20	5 473

\* cena za nádoby není vyčíslena v souhrné kalkulaci

**H. Nabídková cena za sběr, přepravu, nájem nádoby a využití jedlých olejů a tuků (200 125)**

Typ nádoby	Počet nádob	Frekvence svozu
240 l	5	1 x 14 dní
<b>Cena za 1 t</b>		<b>3 084,00</b>
<b>Celková roční cena za 1,5 t</b>		<b>4 626</b>

**I. Nabídková cena za sběr, přepravu, nájem nádob, využívání a odstranění oděvů (20 01 10)**

Typ nádoby	Počet nádob	Frekvence svozu
2 m <sup>3</sup>	6	1 x týdně
<b>Cena za 1 t</b>		<b>102,80</b>
<b>Celková roční cena za 50 t</b>		<b>5 140</b>

**J. Nabídková cena za provoz sběrného dvora**

	Počet provozovaných hodin za rok	Cena za 1 hodinu/zaměstnance	Celková roční cena
<b>Pracovní den 08:00 hodin – 18:00 hodin</b>	1500	164,48	246 720
<b>Sobota 08:00 hodin – 14:00 hodin</b>	312	246,72	76 977
<b>Celková roční cena</b>			<b>323 697</b>

**K. Nabídková cena za přepravu, nájem nádob, využití a odstranění nebezpečných a ostatních odpadů**

Druh a číslo odpadu	Množství odpadu za rok (t)	Cena za 1 t	Celková cena
150110 - Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné	1	7 710,00	7 710
160103 - Pneumatiky	26	2 570,00	66 820
170904 – Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 170901, 170902 a 170903	615	1 310,70	806 081
200113 - Rozpouštědla	0,01	8 738,00	87
200114 - Kyseliny	0,1	8 738,00	874
200115 - Hydroxidy	0,01	8 738,00	87
200119 - Pesticidy	0,01	8 738,00	87
200121 Zářivky a jiný odpad obsahující nebezpečné látky	0,01	25 700,00	257
200126 – Olej a tuk neuvedený pod číslem 200125	2,1	6 168,00	12 953
200127 – Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky	5,2	8 018,40	41 696
200132 – Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 32	0,01	15 420,00	154
200138 - Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37	94	1 829,84	172 005
200140 - Kovy	6	102,80	617
200201 - Biologicky rozložitelný odpad	215	2 138,24	459 722
<b>Celková roční cena</b>			<b>1 569 149</b>

## Rekapitulace cen za jednotlivé činnosti za jeden rok plnění

Jednotlivá činnost		Celková roční částka v Kč bez DPH	DPH	Celková roční částka v Kč včetně DPH
A.	Nabídková cena za sběr, přepravu, nájem a údržbu nádob a odstranění směsného komunálního odpadu (20 03 01)	12 693 744,00	1 904 061,60	14 597 805,60
B.	Nabídková cena za sběr, přepravu, nájem a údržbu nádob a odstranění směsného komunálního odpadu (20 03 01) od firem zapojených v systému města	259 056,00	54 401,76	313 457,76
C.	Nabídková cena za sběr, přepravu, třídění a využití tříděného komunálního odpadu PAPÍRU (20 01 01)	1 472 712,80	220 906,92	1 693 619,72
D.	Nabídková cena za sběr, přepravu, třídění a využití tříděného komunálního odpadu PLASTŮ (20 01 39)	2 248 750,00	337 312,50	2 586 062,50
E.	Nabídková cena za sběr, přepravu, třídění a využití tříděného komunálního odpadu SKLA (20 01 02)	745 043,00	111 756,45	856 799,45
F.	Nabídková cena za sběr, přepravu, nájem nádob a odstranění objemného odpadu (20 03 07)	4 770 948,00	715 642,20	5 486 590,20
G.	Nabídková cena za sběr, přepravu, nájem nádoby a využití biologicky rozložitelného odpadu (20 02 01)	2 260 469,20	339 070,38	2 599 539,58
H.	Nabídková cena za sběr, přepravu, nájem nádob a využití jedlých olejů a tuků (20 01 25)	4 626,00	693,90	5 319,90
I.	Nabídková cena za sběr, přepravu, pronájem nádob a využívání oděvů	5 140,00	771,00	5 911,00
J.	Nabídková cena za provoz sběrného dvora	323 696,64	48 554,50	372 251,14
K.	Nabídková cena za přepravu, nájem nádob, využití či odstranění nebezpečných a ostatních odpadů	1 569 149,48	235 372,42	1 804 521,90
<b>Celková nabídková cena za jeden rok plnění</b>		<b>26 353 335,12</b>	<b>3 968 543,63</b>	<b>30 321 878,75</b>
<b>Celková nabídková cena za čtyři roky plnění</b>		<b>105 413 340,48</b>	<b>15 874 174,51</b>	<b>121 287 514,99</b>